
.Российская Федерация

Красноярский   край,  Казачинский   район

Захаровский сельский   Совет   депутатов

 
РЕШЕНИЕ

   

    14 марта 2015г                                               с.   Захаровка                                                                  №59-152

 

 

 «  О внесении изменений в Решение Захаровского сельского Совета депутатов от 25 декабря 2014 года 

№ 47-122 "О бюджете Захаровского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов"            
 

   В соответствии со ст.47 Устава Захаровского сельсовета Захаровский сельский совет депутатов РЕШИЛ:
 Статья 1.Внести изменения в Решение Захаровского сельского Совета депутатов от 27 декабря 2013 года № 
57-149 "О бюджете Захаровского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов"следующие 
изменения                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                   
1) Статью 6  изложить в следующей редакции:

 Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия 
на  постоянной  основе,  членов  выборных  органов  местного  самоуправления,  и  должностных  окладов  по 
должностям муниципальной  службы, проиндексированные  в  2009,  2011  ,  2012,  2013  годах  увеличиваются 
(индексируются) в 2015 году на 5 процентов с 1 октября 2015 года и плановом периоде 2016-2017 годов на 
коэффициент, равный 1.

2) Статью 11 изложить в следующей редакции:
 Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Захаровского сельсовета  на 2015 год в 

сумме 151 421 рубль, на 2016 год в сумме 201 687 рублей, на 2017 год в сумме 59 336 рублей.

Статья 2.

 
1) Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему решению

2) Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложения № 2 к настоящему решению

3) Приложение 4  изложить в новой редакции согласно приложения № 3 к настоящему решению 

4) Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложения №4 к настоящему решению

5) Приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложения №5 к настоящему решению

6) Приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложения №6 к настоящему решению

7) Приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложения №7 к настоящему решению

 
Статья 3. Вступление в силу настоящего Решения подлежит официальному опубликованию   в периодическом 
печатном издании      «Ведомости органов местного самоуправления Захаровского сельсовета»  и вступает в 
силу с 1 января 2015 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования. 

 

 

 

 
Глава Захаровского  сельского Совета депутатов                                Т. А. Розе


